PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2015 г.  №  3326
п. Мартюш
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 01.12.2015 г. № 3117

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации МО «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы МО «Каменский городской округ»
 от 25.03.2014 г. № 696»
В целях развития механизмов перехода на эффективный контракт, совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций сферы культуры Каменского городского круга, подведомственных Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 01.12.2015 г. № 3117 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 25.03.2014 г. № 696 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.03.2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И. В. Кырчикову.
Глава городского округа

                    С. А. Белоусов